

**Renko Seura ry**



**TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015**

# **Renko Seura ry**

## **TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015**

Vuosi 2015 oli Renko-Seuran 61. toimintavuosi. Renko-Seura perustettiin 12.12.1954 Nevilän kansakoululla. Kertomusvuoden toiminta keskittyi Härkätien museoon sekä Renkoviikkoon osallistumiseen ja Jaakon päivän aikaan vietettäviin kotiseutujuhliin sekä näytelmätoimintaan. Loppuvuonna seura järjesti joulumyyjäiset entisellä kunnantalolla.

### **MUSEOTOIMINTA**

Härkätien museo oli avoinna kesäsunnuntaisin touko-elokuulla sekä Renkoviikolla. Museota esiteltiin talkoovoimin. Muina aikoina museota esiteltiin ryhmille. Museon aukioloaikoina maksu on ollut vapaaehtoinen kotiseututyön hyväksi. Pääsymaksu ryhmiltä 2 €/ henkilö. Kertomusvuoden aikana museoon tutustui noin 270 henkeä. Siivoustalkoot pidettiin keväällä. Museotoiminnasta vastasi Leenamajja Vattinen.

### **RETKET**

Yhteinen retki Eläkeliiton Rengon yhdistyksen kanssa järjestettiin toukokuussa Latviaan.

### **RENKOVIIKKO JA JAAKON JUHLA**

Seura osallistui Renkoviikon toimintaan. Sunnuntaina vietettiin perinteistä Jaakon juhlaa. Juhlat alkoivat jumalanpalveluksella Rengon Pyhän Jaakon kirkossa. Sen jälkeen oli kunnianosoitus sankarihaudalla ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkillä sekä vietiin kukat Niemisen veljesten muistokivelle.

Juhla jatkui Sotkalinnassa , jossa Renko-Seuran näyttämö esitti näytelmän ”Arpa kohtalon..renkolaista elämänmenoa 1960-luvulla” Kyseessä oli näyttämön 12. toimintavuosi. Näytelmä esitettiin toisen kerran seuraavana iltana. Ohjaajana toimi Liisa Koskelainen ja apulaisohjaajana Pekka Anttila. Lavastuksen vastuuhenkilö oli Antti Jokela. Jaakon juhlan järjestelyistä vastasi Maija Pänkäälä.

### **RENGON JAAKKO 2015**

Vuoden 2015 Rengon Jaakoksi valittiin Helmi Leimu

### **ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA**

Seuralla on vetovastuu Itsenäisyyspäivän juhlan järjestelyissä yhteistyökumppaneina mm. seurakunta, veteraanit, reserviläiset ja Nummen kyläyhdistys. Juhla järjestettiin perinteisin muotoin.

### **JOULUMYYJÄISET**

Seura organisoii marraskuun lopulla joulumyyjäiset. Renkolaisia yrittäjiä oli myymässä tuotteita yli 20. Järjestelyistä vastasi Heli Valaja.

### **MYYNTITUOTTEET**

Kotiseututyön tukemiseksi Renko-Seura on myynyt Renko-aiheisia kortteja, joulukortteja ja lummepinssejä. Myytävänä oli myös seuraavia kirjoja: Rengon pitäjän historia, Renkoa isovanhempien aikaan sekä Rengon Suojeluskunta- ja Lottakirja "Isänmaan asialla Härkä-tien varrella.

Uutena artikkelina myytiin Anneli Kenttämiehen haastattelunauhoista poltettuja cd-levyjä 10 euron kappalehintaan. Näiltäkään osin ei ole kysymys mistään liiketoiminnan aloittamisesta vaan seuran toimialaan kuuluvan renkolaisperinteen ja historiatiedon siirtämisestä jälkipolville.

## **RUOKOJÄRVEN LEIRISAUNA**

Ruokojärven saunasta on tehty pitkäaikainen vuokrasopimus paikallisen yrittäjän kanssa. Sauna on entiseen tapaan halukkaitten vuokrattavissa.

## **MUU TOIMINTA**

Osallistuttiin Pysäkki/Kimppakammarin vapaaehtoistyöhön. Teemat olivat lähinnä Rengon historiaan ja perinteeseen liittyviä keskustelu- ja muistelutilaisuuksia. Seuralla oli yksi esitys vuoro joka kuukausi kesätaukoa lukuun ottamatta. Osallistuttiin myös Raitaharjun palvelukodin puutarhan uuden aidan tekoon. Seura osallistui Hämeenlinnan kotiseutujulkaisun laadintaan. Seura on ollut mukana alueen kotiseutuyhdistysten yhteistyön kehittämisessä.

## **KOKOUKSET**

Vuosikokous pidettiin 4.5.2015. Hallituksen kokouksia oli 3.

## **HALLINTO**

Hallitus

Puheenjohtaja	Antti Leinikka
Varapuheenjohtaja	Liisa Koskelainen
Sihteeri	Leenamaija Vattinen
Muut jäsenet	Mikko Heinonen
	Antti Jokela
	Hannu Latvala
	Maija Pänkäälä
	Matti Saarinen
	Heli Valaja
Toiminnan tarkastaja	Outi Pänkäälä
Varalla	Päivi Mustaniemi

Renko-Seuran jäsenmaksu oli 15 €/ henkilö. Jäsenille lähetettiin yksi jäsenkirje toimintavuonna.

Lämpimät kiitokset kaikille Renko-Seuran toiminnassa mukana olleille, talkoolaisille, museon oppaille, näyttelijöille ja muullla tavoin toimintaa tukeneille.